

ایام هفته	تاریخ	اذان صبح	اذان ظهر	اذان مغرب
شنبه	۱۲ آبان	۰۴:۴۲	۱۱:۳۱	۱۷:۱۷
یکشنبه	۱۳ آبان	۰۴:۴۳	۱۱:۳۱	۱۷:۱۶
دوشنبه	۱۴ آبان	۰۴:۴۴	۱۱:۳۱	۱۷:۱۶
سه شنبه	۱۵ آبان	۰۴:۴۴	۱۱:۳۱	۱۷:۱۵
چهارشنبه	۱۶ آبان	۰۴:۴۵	۱۱:۳۱	۱۷:۱۴
پنج شنبه	۱۷ آبان	۰۴:۴۶	۱۱:۳۱	۱۷:۱۴
جمعه	۱۸ آبان	۰۴:۴۶	۱۱:۳۱	۱۷:۱۳

رسانه آمریکایی «میدل ایست مانیاتور» عنوان کرد پنج دلیل برای شکست تحریم‌های جدید

قرار است دور جدید تحریم‌های آمریکا علیه ایران از فردا ۱۳ آبان از سوی آمریکا آغاز شود. تحریم‌هایی که غالباً صنعت نفت و گاز ایران را شامل می‌شود. به گزارش تابناک، پایگاه خبری «میدل ایست مانیاتور» از آمریکا پیش بینی کرد تحریم‌های آمریکا علیه ایران به این ۵ دلیل با شکست مواجه می‌شود:

❖ **نخست:** در حالی که ایالات متحده قصد دارد صادرات نفت ایران را به صفر برساند، مشخص شده که این غیر عملی است چرا که جایگزینی مناسب برای ۲/۵ میلیون بشکه در روز در صادرات نفت ایران وجود ندارد. کارشناسان بر این باورند که عربستان سعودی قبلاً ادعا کرده بود که برای هر کمبودی آماده شده است؛ اما ریاض و متحدانش توانایی کامل از جایگزینی نفت ایران را ندارند. در حال حاضر صادرات نفت ایران به حدود ۱/۵ میلیون بشکه در روز کاهش یافته است، حال آنکه با کاهش صادرات نفت ایران، قیمت نفت به ۷۶ دلار رسیده و پیش بینی می‌شود به ۱۰۰ دلار در هر بشکه برسد. مسأله‌ای که باعث می‌شود حتی اگر صادرات نفت ایران به یک میلیون بشکه برسد، درآمدهای نفتی ایران کاهش پیدا نخواهد کرد.

❖ **دوم:** جنگ تجاری ترامپ با چین و تحریم‌های اقتصادی آمریکا علیه روسیه باعث می‌شود پکن و مسکو تمایلی برای کار با واشنگتن علیه ایران نداشته باشند. علاوه بر این، کاخ سفید نمی‌تواند روی همکاری با اتحادیه اروپا حساب باز کند و این در حالی است که بروکسل، برجام را یکی از دستاوردهای سیاست خارجی خود می‌داند. همچنین، اتحادیه اروپا به طور فزاینده‌ای تحریم‌های فراسرزمینی را تهدیدی برای هویت و استقلال خود می‌پندارد. ضمن اینکه «برونو لومر» وزیر دارایی فرانسه اعلام کرد، اتحادیه اروپا در حال بررسی راه‌هایی است که خسارت شرکت‌هایی که با ایران همکاری می‌کنند و به دنبال تحریم‌های آمریکا در ارتباط با برنامه هسته‌ای ایران متحمل ضرر می‌شوند، جبران شود.

❖ **سوم:** تحریم‌های آمریکا زمینه‌ساز تغییر تاریخی در نظام مالی جهانی شده است. برای چندین دهه، دلار آمریکا بر بازارهای مالی بین‌المللی غالب است. با این حال، خروج آمریکا از برجام کشورهایی مانند روسیه، چین، هند و ترکیه را به استفاده از ارزهای محلی خود برای تجارت با ایران تشویق کرده است. اگر اروپا موفق به ایجاد یک سیستم مالی جدا از دلار آمریکا شود، دیگر کشورها می‌توانند از یورو در تجارت با ایران استفاده کنند و سلطه ایالات متحده بر بازارهای جهانی را کاهش دهند.

❖ **چهارم:** طرفین باقی مانده در برجام، این توافق را به عنوان ابزاری برای مقابله با یکجانبه گرای آمریکا، مسود توجه قرار می‌دهند. این به دلیل این واقعیت است که برجام یک توافق چندجانبه است که توسط قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد پشتیبانی می‌شود که دولت ترامپ آن را یک جانبه ترک کرده و در حال تلاش برای مجازات سایر کشورها در صورت اجرای آن است.

❖ **پنجم:** متحدان قدرتمند ایالات متحده مانند اتحادیه اروپا و ژاپن همچنان از برجام پشتیبانی می‌کنند. تنها تعدادی از متحدان منطقه‌ای - یعنی عربستان سعودی، امارات متحده عربی و اسرائیل - از تصمیم ترامپ برای خروج از این معامله حمایت کرده‌اند، در حالی که سایر بازیکنان منطقه‌ای همچون ترکیه، عمان و عراق همچنان از این توافق حمایت می‌کنند. همزمان، تحولات در سایر بحران‌های منطقه‌ای به نفع ایالات متحده و متحدان آن در جریان نیست.



حضور حماسی مردم سیرجان در روز اربعین



عکس: سید مجید شبستری

توانست مورد توجه مخاطبان بسیاری قرار گرفته و با مرگ هاتف با بازی شاهرخ استخری داستان به نقطه عطف اول خود برسد. منوچهر هادی کارگردان، با نگاه ویژه و خاص خود به روابط عاشقانه در این سریال مخاطب فراوانی برای این اثر تلویزیونی‌اش جستجو کرد.

با وجود همه این‌ها اما مخاطبان دلدادگان از آخرین قسمت این سریال راضی نبودند چرا که کارگردان قیل از قسمت پایانی قول یک غافلگیری در قسمت آخر سریال را داده بود و همه مخاطبان منتظر بودند ببینند سرنوشت شخصیت‌های سریال دلدادگان به کجا می‌رسد، این سریال در نهایت بعد از سه فصل با پایان غیر جذابی که داشت باعث تعجب مخاطبان شد و حواشی زیادی را ایجاد کرد!

پایان غیر جذاب دلدادگان

دلدادگان به پایان خود رسید. سریالی که شاید در ابتدا به واسطه حضور بازیگرانی که چهره‌شان برای مخاطب تلویزیون آشنا نبود، نتوانست مورد توجه قرار بگیرد، اماد ادامه با حضور بازیگران نام‌آشنایی چون مسعود رایگان، پانته‌آ بهرام و مهرانه مهین‌ترابی و داستانی که به واسطه آشنایی کاراکتر امیر با ارغوان و مادرش به سمت و سوی دیگری رفت،

حاشیه - خبر

ریس جمهور قرضی

سید حسین مرعشی در تازه‌ترین مصاحبه‌اش با مهر گفته است: اگر اصلاح‌طلبان از آقای روحانی حمایت نمی‌کردند، رأی ذاتی آقای روحانی به گونه‌ای نبود که بتواند رئیس‌جمهور شود. وی گفت: ما دکتر روحانی را از اصولگرایان قرض گرفتیم و حمایت کردیم. وی در واکنش به اظهارات برخی اصلاح‌طلبان که می‌گویند شورای عالی اصلاح‌طلبان، روند حزب‌گرایی را نبود کرده است گفت: شورای عالی اصلاح‌طلبان تجربه خوبی در درون اصلاح‌طلبان بوده که توانسته جنبه واحدی را به مردم معرفی کند، البته در جامعه هم مخاطب دارد و به موفقیت دست پیدا کرده است. مرعشی همچنین درباره احتمال ائتلاف اصلاح‌طلبان با علی لاریجانی برای انتخابات مجلس یازدهم و ریاست جمهوری در سال ۱۴۰۰ تأکید کرد: ما هنوز هیچ بحثی برای انتخابات مجلس با آقای لاریجانی نداشته‌ایم. درباره انتخابات ریاست جمهوری هم فعلاً زود است که بخواهیم صحبت کنیم.

امیدهایی که زنده شد

چند روز بارانی در شمال، غرب و مرکز استان امیدها را برای کشاورزان مایوس زنده کرد. این بارش‌ها در حالی موجب خوشحالی و نشاط مردم در نقاط مختلف استان از جمله سیرجان شد که یک سال بدون بارندگی را تجربه کرده بودند. بارندگی‌ها برای مردم آتقد نشاط آور بود که برای ساعاتی غم بی‌بارشی را فراموش کنند. غم روزهایی که آب برای درختان‌شان نداشتند و یا با تانکر مزارع خود را آبیاری می‌کردند. این بارندگی‌ها، طراوت تازه‌ای به دل‌های افسرده کشاورزان داده است به شرط آنکه دعا کنیم ادامه داشته باشد و افسردگی‌ها دگر بار باز نگردد.

حذف دراماتیک استقلال

هفته گذشته روز سایپا بود. این تیم با هدایت علی دایی پس از متوقف کردن تیم پرسپولیس در لیگ برتر، در بازی بعدی با ده بازیکن تیم استقلال را نیز به طور دراماتیک از جام حذفی کنار زد تا با حضور در جمع ۴ تیم پایانی، یک‌بار دیگر تیم نیمی به قهرمانی در این جام داشته باشد.

علی دایی تا کنون دوبار با پرسپولیس و یک بار با نفت تهران، این جام را تصاحب کرده است. دایی فقط در فوتبال خیرساز نیست. او قبل از توقف پرسپولیس و شکست استقلال با بسته شدن حساب هایش از سوی مراجع قضایی مربوط به کمک‌های مردم در زلزله کرمانشاه نیز خبرساز شده بود که البته خیلی زود از حساب‌هایش رفع انسداد کرد تا امور ساخت و ساز مربوط به خود را در مناطق زلزله زده دنبال کند. علی دایی اکنون در یک چهارم نهایی جام حذفی به قهرمانی چندبار در این جام می‌اندیشد. جامی که تاکنون تخصصی گرفتن آن را داشته است.

**جناب سرهنگ
مجتبی جهانشاهی نسب**

ارتقاء درجه سرهنگ دومی جنابعالی را که نشان از لیاقت و شایستگی شما دارد، صمیمانه تبریک عرض نموده، موفقیت شما را از درگاه ایزد منان خواستاریم.
عمه ها و عموها

**جناب آقای
سیدروح الله محمودآبادی**

مصیبت وارده را حضور شما تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت و غفران واسعه و برای شما صبوری و شکیبایی مسئلت می‌نماییم.
سیدعلی ایران‌نژاد - یاسر نجمی

**جناب آقای
سیدروح الله محمودآبادی**

مصیبت درگذشت مادر بزرگوارتان را حضور شما صمیمانه تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال شادی روح آن مرحومه و صبر و اجر جزیل برای شما آرزو مندیم.
حجت جهانشاهی

**جناب آقای
سیدروح الله محمودآبادی**

با نهایت تأسف مصیبت وارده را حضور شما و خانواده‌ی گرانقدر محمودآبادی تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز از دست رفته علو درجات و برای کلیه بازماندگان صبر و شکیبایی آرزو مندیم.
محسن خواجه‌جویی - محسن رضوانی

بدین‌وسیله به اطلاع کلیه دوستان و سروران گرامی می‌رساند مراسم اولین سالگرد درگذشت
مرحوم محمد حاج ابراهیمی

پنج‌شنبه ۹۷/۸/۱۷ در مسجد حضرت رسول واقع در شهرک رزمندگان برگزار می‌شود.
ساعت حرکت: ۳:۳۰ بعدازظهر
به سمت بهشت زهرا
حضور شما عزیزان موجب تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

**خانواده محترم
محمودآبادی**

در برابر خواست پروردگار یکتا هر چند سفر انسان‌های پاک سرشت به دلیل رسیدن به معشوق برای خودشان موهبتی بزرگ است. اما تحمل این دوری و رنج برای بازماندگان سخت و غمی طاقت‌فرسا می‌باشد. این مصیبت بزرگ را حضور شما سادات بزرگوار تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مادر از دست رفته علو درجات و برای کلیه بازماندگان صبر و شکیبایی آرزو مندیم.
حسام و محسن پورپاریزی

**جناب آقای
سیدروح الله محمودآبادی**

با قلبی آکنده از اندوه و با تأسف و تأثر فراوان ضایعه درگذشت مادر بزرگوارتان را حضور شما سرور ارجمند تسلیت عرض نموده، از درگاه یگانه قادر متعال علو درجات معنوی برای آن مرحومه و صبر و اجر برای بازماندگان معزز را مسئلت می‌نماییم.
علی منصفی - علی زمانی

مراسم چهلم
حاجیه ناهید خانم ایل پور

پنجشنبه ۱۷ آبان ساعت ۳ بعدازظهر بر سر مزار آن مرحوم در آرامستان برگزار می‌گردد. با حضور خود باعث شادی روح آن عزیز سفر کرده گردید.
فرزندان آن مرحوم

تولید برق با نصب پنل خورشیدی
با سرمایه‌گذاری در حوزه سامانه خورشیدی آینده خود را تضمین کنیم

شرکت مولد گسترشایان
طراح و مجری سامانه‌های خورشیدی

مزایا:

- قرار داد خرید تضمینی ۲۰ ساله با وزارت نیرو
- نرخ بالای خرید برق خورشیدی
- افزایش نرخ خرید با افزایش نرخ تورم
- گارانتی و طول عمر بالای تجهیزات و هزینه پایین نگهداری

موارد استفاده:

- نصب سیستم پمپ آب خورشیدی جهت آبیاری تحت فشار و الکتروپمپ کشاورزی قابل استفاده در مناطق دور از شبکه برق
- نصب سیستم برق اضطراری برای ادارات و منازل
- نصب سامانه خورشیدی ۵ کیلو وات مخصوص منازل
- نصب سامانه خورشیدی بیش از ۵ کیلووات در مدارس، دانشگاه‌ها، شهرک‌های صنعتی، ترنیمال‌های پسته و سایر مکان‌ها
- ارائه انواع مولد‌های خورشیدی قابل حمل و ثابت برای تأمین برق عشایری و مصارف مختلف

سیرجان - خیابان رازی - جنب سیرجان تور - واحد ۹
۰۹۱۳۳۴۵۴۰۲۰ - ۰۹۱۳۳۴۵۷۵۱۷ - ۴۲۲۸۲۸۳۵

چهل روز است طنین صدای دلنشین همچنان در گوش‌مان است
مهربانیش در قلب‌مان
و زیبایی چهره‌اش همیشه به یادمان
پدري که وجودش افتخار و صفا و صداقت بود
صفای بارانی بود که با صداقت می‌بارید
و دلش دریای محبت و وجودش باران کرامت

به مناسبت چهلمین روز درگذشت مرحوم
حاج مراد قاسمی‌نژاد

روز چهارشنبه ۹۷/۸/۱۶ از ساعت ۳:۳۰ در جوار آرامگاه ابدیش واقع در آرامستان گرد هم می‌آییم تا با یاد و خاطرات جان فزایش، مرهمی بر زخم‌های کهنه‌مان بنهیم.
ساعت حرکت: ۳ بعدازظهر
از مقابل منزل آن مرحوم واقع در خیابان خواجه نظام‌الملک کوچه شماره ۴